
 
Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

07.09.2023                                              № 335                                           с. Обуховское 

 

Об избрании Главы Обуховского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области 

 
 Рассмотрев Решение конкурсной комиссии по отбору кандидатур  

на должность главы Обуховского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области от 29 августа 2023 года  

«Об итогах проведения второго этапа конкурса по отбору кандидатур  

на должность главы Обуховского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области», в соответствии  

с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Обуховского сельского поселения, решением Думы 

решением Думы Обуховского сельского поселения от 10 марта 2023 года №298 

«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области», решением 

Думы Обуховского сельского поселения от 05 июля 2023 года № 323  

«О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

Обуховского сельского поселения Камышловского муниципального района 

Свердловской области»,  
 

ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. По результатам голосования депутатов Думы Обуховского 

сельского поселения по вопросу об избрании главы Обуховского сельского 

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области  

из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам 

конкурса, считать избранным главой Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области – Верхорубова 

Владимира Ивановича со сроком полномочий, равным сроку полномочий пять 

лет. 



2 

 

2. Полномочия главы Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области начинаются  

со дня его вступления в должность главы Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального района Свердловской области. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышловские 

известия» и разместить на официальном сайте Обуховского сельского 

поселения. 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Председатель Думы  

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_________________В.Ф. Кузнецов 

 Глава 

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

________________В.И. Верхорубов 


